Epomeo, via | . pﬁOGﬁESﬁ!ﬂﬂ?ﬂ

18 BIU 2

COMUNE DI NAPOL
VII DIREZIONE CENTRALE
SERVIZIO VIABILITA’ E TRAFFICO
ORDINANZA SINDACALE

N. prot . 458 li 14,GIUGNO 2011

OGGETTO: Istituzione, dalle ore 15,00 alle ore 24,00 di sabato18 giugno 2011, di un particolare dispositivo di traffico

temporaneo in un tratto di via Epomeo ed in un tratto di via Montevergine per permettere il regolare
svolgimento della “ X° Sagra Francescana 2011 ”.

IL SINDACO

= Visto la nota prot. PG/2011/372031 del 8.06.2011 a firma del Dirigente del S.G.T. ed Attivita Economiche della
IX® Municipalita Soccavo/Pianura che riflette la nota della Parrocchia Santa Maria di Montevergine del 23.03.2011 prot.
n.371624 del 8.06.2011 che chiede ’autorizzazione alla manifestazione benefica, denominata “X° Sagra Francescana”
con 'istituzione di un’isola pedonale dalle ore 15,00 alle ore 24,00 del giorno 18.06.2011 in un tratto di via dell’Epomeo
ed in un tratto di via Montevergine;

= Considerato che la manifestazione di cui sopra é ormai diventata un appuntamento ricorrente giunto quest’anno
alla sua decima edizione con il patrocinio della locale Municipalita;

- Visto il parere favorevole espresso nell’incontro del 10.06.2011 tenutosi presso ufficio del dirigente del Servizio
Gestione del Territorio della IX Municipalita tra il rappresentante del S.V.T. il dirigente del Servizio S.G.T. della IX®
Municipalita, il rappresentante del SALP U.O. Soccavo — Pianura, il rappresentante del Comitato Organizzatore ed il
Rappresentante dell’A.N.M.;

Visto che il dispositivo di traffico temporaneo da attuarsi é stato approvato nella seduta del 14.06.2011dalla “Conferenza

Permanente dei Servizi per |’organizzazione dei piani di traffico relativi all’attuazione delle manifestazioni e dei cantieri di

lavoro™;

= Ritenuto che per assicurare lo svolgimento in sicurezza della predetta manifestazione, si rende necessario adottare
il provvedimento indicato nella parte dispositiva del presente atto;

- Letto il D. L.vo n.285 del 30.04.1992 e successive modificazioni ed integrazioni.

- Visti gli articoli: n.5 comma 3, n.7 e n.37 del N. C. d. S.

ORDINA

Istituire, dalle ore 15,00 alle ore 24,00 di sabato 18 giugno 2011, il divieto di transito veicolare ed il divieto di sosta con
rimozione forzata :

1) nel tratto di via Epomeo compreso tra le confluenze di rotatoria Giustiniano e via Servio Tullio con esclusione

dell’intersezione con via Paclo della Valle/via Nicolo Garzilli;

2) nel tratto di via Montevergine compreso tra le confluenze di via Erasmo Percopo e via Epomeo;
Sospendere nei giorni e nelle ore sopra indicate le aree di sosta regolamentata a tariffa oraria interessate dai divieti di cui
innanzi.
Per particolari esigenze di Ordine Pubblico il Servizio di Polizia Locale é autorizzato ad adottare ogni altro provvedimento
di carattere contingente che si ritenga necessario per la disciplina e la sicurezza della circolazione veicolare e pedonale ed
eventualmente potra adottare tutti i necessari accorgimenti qualora se ne presentasse 1’opportunita;
Dal presente provvedimento sono esclusi i veicoli a servizio delle persone con ridotta capacita motoria, quelli dei residenti,
quelli in servizio di emergenza e quelli a servizio del Comitato Organizzatore che curera anche le modifiche alla segnaletica
vigente ed il suo successivo ripristino.
Tutte le Ordinanze,i cui dispositivi risultano in contrasto con la presente, sono da ritenersi temporaneamente sospese.

IL DIRIGENTE DEL §8.G.T. ED ATT. EC.
IX MUNICIPALITA” >
ing. Elio Borghetti 2 *‘,

previsti dall'art.12 del D. L. vo 30/4/1992 n.285,per I'esatta osservanza dalla presente ordinanza.

i

bilita ed Infrastrutture

-Akna Dongti . {\

L'Assessore




